ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.08.2022 № 197-р

г. Богданович

О проведении экспертизы нормативных правовых актов главы

городского округа Богданович

Во исполнение пункта 3 протокола рабочего совещания у Министра экономики

и территориального развития Свердловской области Мамонтова Д.М. с участием

органов местного самоуправления по оценке регулирующего воздействия

от 27.07.2022 № 14, в соответствии с Законом Свердловской области от 14.07.2014

№ 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых

актов Свердловской области и проектов муниципальных правовых актов и экспертизе

нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных

правовых актов», постановлением главы городского округа Богданович от 04.05.2022

№ 664 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных

правовых актов главы городского округа Богданович и экспертизы нормативных

правовых актов главы городского округа Богданович», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович:

1. Уполномоченному органу - отделу экономики, инвестиций и развития

администрации городского округа Богданович в срок до 03.10.2022 провести

экспертизы постановлений главы городского округа Богданович:

- от 26.07.2019 № 1400 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду объектов муниципальной

собственности городского округа Богданович»;

- от 26.07.2019 № 1394 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, на территории

городского округа Богданович под строительство по результатам торгов»;

- от 24.07.2019 № 1382 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование

земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и

земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории

городского округа Богданович»;

- от 21.12.2020 № 1570 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного

отбора проектов инициативного бюджетирования в городском округе Богданович».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович в срок до 29.08.2022 представить в уполномоченный орган информацию

согласно пунктам 2 и 3 приложения № 3 к постановлению главы городского округа

Богданович от 04.05.2022 № 664.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович                                               О.П. Нейфельд